お客様 各位

令和 5 年 9 月吉日

札幌コンベンションセンター

札幌コンベンションセンター休館のご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

すでにご案内の通り、施設の設備更新等のため改修工事を実施することから安全性を

考慮して下記のとおり休館とさせていただきます。

皆様方にはご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

記

1. 休館期間

令和 5 年 10 月 1 日（日）～令和 6 年 5 月 31 日（金）

2. 施設の利用

休館期間中は施設利用及び建物・敷地内への立入りは出来ません。

3. 休館中の対応

仮事務所に移転いたします。

会場空き状況やその他のご案内につきましては下記 HP からのお問合せ及び電話・

FAX にて承ります。（平日 9：00～18：00）

Web http://www.sora-scc.jp

    E-Mail info@sora-scc.jp

電話 011-817-1010（変更ございません） FAX 011-820-4300（変更ございません）

※弊社からの電話は、「011-232-0870」で番号着信になりますのであらかじめご了承

下さい。（転送扱いのため）

4. その他

休館期間やその他の変更につきましては、都度 HP 上に掲載させていただきます。

以上

http://www.sora-scc.jp/
mailto:info@sora-scc.jp